关于诚邀香港安老咨询委员张建韬总干事、

梁焯辉副主席到我院进行校企合作交流的

报告

茂名市教育局：

为大力推进《广东省进一步深化粤港合作若干措施》，

融入大湾区，加大推进现代家政和养老技能人才培养，诚邀

香港安老咨询委员会总干事张建韬先生、副主席梁焯辉先生

于 10 月 8 日到我院与相关专业教师进行交流，并就大健康

人力资源与粤港澳大湾区的健康产业进行对接，让老师们深

入了解养老服务行业的现状、未来发展及趋势，携手努力共

同推进培养现代家政和养老急需人才，实现“合作办学、合

作育人、合作就业、合作发展”双赢。

特此报告！

广东茂名健康职业学院

2021 年 9 月 30 日